



## RESULTADO PRELIMINAR PÓS-AUDIÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O PROGRAMA BOLSA-CULTURAL Nº 01/2024.

A Comissão Especial do Programa Bolsa-Cultural, nomeada por meio do Decreto nº 069/2023, no uso de suas atribuições legais, vem apresentar o resultado preliminar do chamamento público para o programa bolsa-cultural nº 01/2024. Segue abaixo o resultado preliminar pós audição:

Bolsa Nível II – Categoria Artes Cênicas				
Nº	Nome	Categoria	Pontuação	Situação
01	Natalia Ferreira dos Santos	Dança Ballet	56	Aprovada
Bolsa Nível II – Categoria Patrimônio				
Nº	Nome	Categoria	Pontuação	Situação
01	Iramaia Souza dos Santos	Patrimônio	71	Aprovada
Bolsa Nível II – Categoria Artesanato				
Nº	Nome	Categoria	Pontuação	Situação
01	Antônia Luzaneide Marinho da Silva	Artesanato	22	Aprovado
02	Divina Celia Nunes Tiburcio	Artesanato	21	Aprovada

Porangatu, 26 de março de 2024.

Dayane Ceci Batista Lopes Presidente da Comissão do Programa Bolsa-Cultural

Lucas Fernandes Soares Membro da Comissão do Programa Bolsa-Cultural

Leidiane da Silva Mattos Alves Membro da Comissão do Programa Bolsa-Cultural